2

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И  СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ  НАСЕЛЕНИЯ

  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

 «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения»

(ГБУСО «Буденновский КЦСОН»)

ПРИКАЗ

11 января 2016  г.
         г. Буденновск                                      №  78-п
О создании комиссии по противодействия коррупции на 2016 год.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Государственном бюджетном учреждении социального обслуживания «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения».
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения». (Приложение № 1).

3. Утвердить положение о комиссии Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения». (Приложение № 2).

4. Специалисту по кадрам Изотовой Татьяне Константиновне всех ответственных лиц с настоящим приказом ознакомить под роспись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Н.А. Парахина
	Приложение  № 1

к приказу  Директора  ГБУСО

«Буденновский комплексный центр

социального обслуживания населения»

от  11 января  2016 г. № 78-п

Состав

комиссии по противодействию коррупции

Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения».

	Председатель комиссии
Федосова Жанна Анатольевна
	заместитель директора

	Заместитель председателя комиссии:
Авакуменко

Марина Сергеевна
	председатель профсоюзного комитета

	Секретарь комиссии: Епишева

Юлиана Вячеславовна
	специалист по социальной работе

	Члены комиссии:

	Конева

Лариса Григорьевна
	специалист по охране труда

	Мелихов

Андрей Николаевич
	Начальник филиала по г. Буденновску ФКУ УИИ УФСИН России по СК

	Фоменко

Владимир Алексеевич
	Председатель горрайсовета ветеранов войны и труда по Буденновскому району

	Рачицкая

Елена Алексеевна
	заместитель начальника отдела образования администрации Буденновского муниципального района